МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«07» августа 2024 г.          № 741-С

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровням профессионального образования – бакалавриат и

специалитет

На основании решения приемной комиссии от 06.08.2023

(протокол № 13) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках основного этапа зачисления в состав студентов 1

курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального образования –

бакалавриат очной формы обучения на места государственного заказа

следующих абитуриентов по направлениям подготовки:

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование. Логопедия

1.  871035

2.  413064

3.  156092

4.  346562

5.  472560

6.  900830

7.  179116

8.  106235

9.  271804

10. 282610

11. 769657

12. 626812

 37.03.01. Психология. Практическая психология

1.  560981

2.  412726

3.  593899

4.  367541

5.  640652

6.  514087

7.  427542

8.  274780

9.  164103

10. 752029

11. 315198

12. 614386

 37.03.01. Психология

1.  770654

2.  624497

3.  884628

4.  929692

5.  972443

6.  717287

7.  673138

8.  636717

9.  202562

10. 168350

44.03.03 Специальное (дефектологическое) Образование.

Специальная психология

1.  532327

2.  159017

3.  913325

4.  492293

5.  709829

6.  536339

7.  510071

8.  553312

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Начальное образование. Английский язык

1.  475873

2.  836591

3.       235856

4.  404639

5.  746514

6. 312216

7.  982763

8.  289194

9.  358197

10. 958414

11. 821979

12. 788779

13. 418471

14. 617344

15. 907354

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование

1.  267463

2. 681670

3.  661520

4. 806396

5.  947874

6.  872600

7.  447239

8.  989735

9.  120337

10. 588859

11. 526681

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Дошкольное образование. Логопедия

1.  227778

2. 681298

3.  734211

4.  870000

5. 771709

6.  115476

7.  164692

8.  618370

9.  244426

10. 836776

11. 378284

12. 516830

13. 831496

14. 381419

15. 158777

16. 426935

17. 302051

18. 645325

19. 988620

20. 873994

21. 992038

44.03.01 Педагогическое образование. Начальное образование

1.  513493

2. 513524

3.  543849

4.  123386

5.  423561

6.  971669

7.  907221

8.  254635

9.  473022

10. 985627

11. 385559

12. 125550

13. 993098

14. 493674

15. 883097

16. 364066

17. 912591

18. 315795

39.03.01 Социология. Социология управления

1.  842180

2. 475378

3.  444566

4.  873160

5.  446537

6.  212580

7.  269945

8.  974102

9.  442242

41.03.01 Зарубежное регионоведение. Региональная политика и

региональное управление (с углубленным изучением

иностранных языков)

1.  637779

2.  137822

3.  719965

4. 161245

5.  281184

6.  429841

46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация

делопроизводства в органах государственной власти и местного

самоуправления

1.  451753

2.  777785

3.  332599

4.  465234

5.  297495

6.  787170

7.  724701

8.  390183

9.  172584

41.03.04 Политология. Политическое управление и

государственная политика

1.  440980

2.  208153

3. 605811

4.  128784

5.  309889

6.  999760

7.  917220

8.  819417

39.03.02 Социальная работа. Управление и организация

социальной работы

1. 533315

2. 719009

3. 345117

4. 131535

5. 152414

6. 738959

7. 494818

8. 508910

9. 173281

10. 323300

11. 968808

44.03.02 Психолого-педагогическое образование. Психология

образования

1. 583891

2. 752526

3. 850228

4. 404915

5. 888910

6. 919661

7. 690982

8. 668664

9. 956287

39.03.03 Организация работы с молодёжью. Управление

молодежной политикой

1. 238102

2. 528604

3. 836596

4. 146925

5. 723242

6. 803787

7. 133161

8. 370266

9. 828314

10. 927491

41.03.05 Международные отношения

1. 827868

2. 261422

3. 740331

4. 740323

5. 711580

6. 971967

7. 584899

8. 772691

9. 139458

10. 284553

11. 818229

12. 219319

46.03.01 История

1. 383601

2. 467675

3. 822086

4. 648710

5. 962882

6. 320849

7. 666591

8. 165071

9. 498011

10. 879087

11. 651386

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). История. Обществознание

1. 259993

2. 118565

3. 727889

4. 642878

5. 162531

6. 991284

7. 709148

8. 282116

9. 534458

10. 512629

11. 544070

12. 802765

13. 652493

49.03.04 Спорт Спортивная подготовка в избранном виде

спорта тренерско-преподавательская деятельность

1. 145336

2. 913972

3. 334716

4. 267081

5. 396498

6. 768559

7. 539231

8. 325854

9.     240522

10. 905651

11. 954135

12. 113169

13. 432480

14. 773462

15. 759547

16. 416130

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в

состоянии здоровья (адаптивная физическая культура).

Физическая реабилитация

1. 439895

2. 467195

3. 983717

4. 872416

5. 952101

6. 818478

7. 371717

8. 915118

9. 341157

10. 605232

11. 286087

12. 172504

13. 956289

14. 644669

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Физическая культура. Начальная военная

подготовка

1.    452303

2.     663908

3.     658134

4.     637953

5.     960952

6.     939537

7.     972498

8.     995955

9.     286844

10. 481086

11. 830048

12. 163987

13. 365225

14. 174029

15. 185626

16. 865206

49.03.01 Физическая культура Физкультурное образование

1. 675277

2. 763107

3. 474656

4. 715298

5. 360456

6. 665561

7. 913887

8. 959680

9. 658301

10. 352427

11. 314086

12. 738044

13. 714609

14. 849421

15. 122828

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Английский язык

и второй иностранный язык (арабский/турецкий)

1. 517498

2. 522043

3. 112565

4. 325388

5. 732622

6. 750999

42.03.02 Журналистика

1. 331564

2. 176243

3. 594515

4. 100906

5. 255889

6.  999616

7. 341620

8. 153864

9. 290603

10. 403359

11. 729482

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Французский

язык и второй иностранный язык (английский)

1. 457931

2. 332667

3. 264367

4. 807454

45.03.01 Филология Отечественная филология. Русский язык и

литература

1. 972579

2. 414551

3. 562260

4. 514405

5. 275139

6. 398688

7. 713799

8. 938892

9. 650237

10. 222225

11. 766604

12. 128904

13. 358858

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Испанский

язык и второй иностранный язык (английский)

1. 315220

2. 705440

3. 606130

4. 815885

5. 848111

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Японский язык и

второй иностранный язык (английский)

1. 769942

2. 605074

3. 328834

4. 133345

5. 246039

6. 115230

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Английский язык

1. 239083

2. 447168

3. 962881

4. 639042

5. 263241

6. 219622

7. 129569

8. 146292

9. 854475

10. 897777

11. 623454

12. 896297

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Китайский

язык и второй иностранный язык (английский)

1. 705055

2. 929043

3. 899008

4. 317751

5. 168932

6. 546503

7. 327094

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Немецкий язык

и второй иностранный язык (английский)

1. 760570

2. 837943

3. 752784

4. 871139

5. 349450

6. 724309

7. 704862

8. 610483

42.03.03 Издательское дело. Редактор средств массовой

информации

1. 774891

2. 667861

3. 334807

4. 654993

5. 868881

6. 780078

7. 630081

8. 626807

9. 668394

10. 414916

11. 170884

12. 979671

45.03.02 Лингвистика. Отечественная филология.

Межкультурная коммуникация (русский, английский языки)

1. 178803

2. 672438

3. 563202

4. 817332

5. 743890

6. 967284

7. 227618

8. 559387

44.03.01 Педагогическое образование. Дополнительное

образование детей и взрослых

1. 660197

2. 379910

3. 769384

4. 666981

5. 372260

6. 337537

7. 649233

44.03.01 Педагогическое образование. Культурологическое

образование

1. 696882

2. 669727

3. 782672

4. 505638

5. 938000

44.03.01 Педагогическое образование. Музыкальное

образование

1. 858251

2. 230652

3. 660317

4. 322440

5. 825875

6. 238655

7. 115955

8. 239788

9. 637290

10. 546438

11. 166967

12. 777288

44.03.01 Педагогическое образование. Изобразительное

искусство

1. 978886

2. 951832

3. 681298

4. 254203

5. 643781

6. 112949

7. 862898

8. 688546

9. 671679

10. 578836

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).

Технологии художественной обработки материалов

1. 497941

2. 822606

3. 666193

4. 113625

5. 700435

6. 879552

7. 696193

01.03.01 Математика. Математические и цифровые

технологии в образовании

1. 212374

2. 269454

3. 167965

4. 808338

5. 228991

6. 438080

44.03.01 Педагогическое образование. Компьютерные системы

и образовательная робототехника

1. 273233

2. 870994

3. 546417

4. 221415

5. 129491

6. 767228

7. 112327

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).

Дизайн и моделирование одежды

1. 211433

2. 718184

3. 414115

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Математика. Экономика

1. 274742

2. 629934

3. 201644

4. 265813

5. 233939

6. 483544

7. 767078

8. 618051

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Технология. Информатика

1. 671270

2. 340037

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки) Физика. Математика

1. 185644

2. 309715

3. 266399

4. 845842

5. 487044

6. 726995

7. 915023

8. 428412

9. 355328

10. 298932

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки) Физика. Информатика

1. 800679

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки) Математика. Информатика

1. 676222

2. 915612

3. 235827

4. 458420

5. 194737

09.03.04 Программная инженерия. Программное обеспечение

систем и комплексов

1. 730441

2. 446610

3. 724444

4. 108788

5. 119412

6. 843166

7. 885032

8. 620522

9. 321634

10. 763724

11. 493569

12. 453407

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).

 Безопасность жизнедеятельности и охрана труда

1. 305076

2. 618409

3. 866625

4. 505118

5. 148032

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).

Транспорт

1. 349680

2. 274309

3. 650951

4. 930598

5. 878094

6. 677522

7. 182549

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям).

Технология и организация общественного питания

1. 432611

2. 891463

3. 272682

4. 531730

04.03.01 Химия. Медицинская и фармацевтическая химия

1. 687835

2. 504991

3. 368613

4. 455960

06.03.01 Биология. Общая биология

1. 620206

2. 389868

06.03.01 Биология. Биомедицина и лабораторная диагностика

1. 364267

2. 939553

3. 708113

4. 489169

5. 369406

6. 957960

7. 518476

8. 181880

9. 620206

10. 392799

05.03.02 География. Территориальное развитие

1. 969473

2. 662218

3. 900294

43.03.02 Туризм

1. 137131

2. 600730

3. 697105

4. 513629

5. 198298

6. 736372

7. 946447

8. 896413

9. 156992

10. 238428

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Химия. Биология

1. 163995

2. 177660

3. 179261

4. 849384

5. 300780

6. 823569

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). Биология. Экология

1. 230587

2. 816145

3. 996161

4. 153408

5. 864381

6. 323161

7. 166827

8. 131888

9. 922320

10. 762198

11. 241283

12. 190654

44.03.05 Педагогическое образование

(с двумя профилями подготовки). География. Биология

1. 339210

2. 423245

3. 578940

4. 482117

5. 873194

2. Зачислить в состав студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по

уровню профессионального образования – специалитет очной формы

обучения на места государственного заказа следующих абитуриентов по

специальностям:

44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения.

Психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения

несовершеннолетних

1. 182924

2. 667317

3. 138984

4. 754276

5. 780097

6. 241703

7. 565219

8. 801941

9. 130169

10. 342396

45.05.01 Перевод и переводоведение. Лингвистическое

обеспечение межгосударственных отношений

1. 775207

2. 109637

3. 464267

4. 768880

5. 237137

6. 178189

7. 244068

8. 489373

9. 712448

10. 773694

11. 309893

12. 423539

13. 628732